
I MANDATI DEI SINDACI PADOVANI AL VOTO 2024 

SindacoComune Popolazione Mandato

Camposampiero
Piazzola sul Brenta
Villafranca Padovana
San Giorgio delle Pertiche
Legnaro
Borgoricco
Limena
Tombolo
Fontaniva
Santa Giustina in Colle
Brugine
Curtarolo
Galliera Veneta
San Giorgio in Bosco
Massanzago
Cervarese Santa Croce
Villa del Conte
Campo San Martino
Correzzola
Saccolongo
Tribano
San Pietro in Gu
Anguillara Veneta
Stanghella
Battaglia Terme
Pontelongo
Bagnoli di Sopra
Polverara
Vo'
Agna
Baone
San Pietro Viminario
Terrassa Padovana
Campodoro
Sant'Elena
Ponso
Candiana
Arre
Villa Estense
Urbana
Cinto Euganeo
Arquà Petrarca
Masi
Carceri
Piacenza d'Adige
Barbona

Katia Maccarrone
Valter Milani
Fausto Dorio

Daniele Canella
Vincenzo Danieletto

Alberto Stefani
Stefano Tonazzo
Cristian Andretta
Edoardo Pitton

Moreno Giacomazzi
Michele Giraldo
Martina Rocchio

Italo Perfetti
Nicola Pettenuzzo
Stefano Scattolin

Massimo Campagnolo
Antonella Argenti

Dario Luigi Tardivo
Mauro Fecchio
Steve Garbin

Massimo Cavazzana
Paolo Polati

Alessandra Buoso
Sandro Moscardi

Massimo Momolo
Roberto Franco
Roberto Milan

Alice Bulgarello
Giuliano Martini
Gianluca Piva

Francesco Corso
Federico Curzio

Modesto Lazzarin
Gianfranco Vezzaro
Emanuele Barbetta

Matteo Chiodin
Luca Manfrin

Michele Teobaldo
Paolo Oppio

Michele Danielli
Paolo Rocca

Luca Callegaro
Cosimo Galassini
Tiberio Businaro

Primo Magri
Francesco Peotta

11.801
11.083
10.532
10.063

9.494
8.991
8.165
8.149
8.056
7.156
7.148
7.113
7.062
6.378
6.057
5.624
5.614
5.589
5.029
4.930
4.191
4.158
4.133
4.093
3.764
3.630
3.399
3.379
3.266
3.162
3.069
3.024
2.672
2.601
2.517
2.387
2.194
2.088
2.077
2.003
1.889
1.802
1.797
1.465
1.224

579

Ponte San Nicolò Martino Schiavon 13.193 Primo (eletto nel 2019)
Trebaseleghe Antonella Zoggia 12.941 Primo (eletta nel 2019)

Secondo (eletta nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletta nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletta nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Secondo (eletta nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Terzo (eletto nel 2009, 2014, 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Primo (eletto nel 2019)
Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)

Selvazzano Dentro
Monselice
Rubano
Cadoneghe

(Comune Commissariato)
Giorgia Bedin
Sabrina Doni

Marco Schiesaro

22.961
17.242
16.794
15.773

-
Primo (eletto nel 2019)
Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Primo (eletto nel 2019)

CONFAPI PADOVA
Via Salboro, 22/b
35124 Padova

tel 049 8072273
info@confapi.padova.it

Elaborazione Fabbrica Padova

www.confapi.padova.it


