

I MANDATI DEI SINDACI PADOVANI AL VOTO 2024

Comune	Sindaco	Popolazione	Mandato
Selvazzano Dentro	(Comune Commissariato)	22.961	-
Monselice	Giorgia Bedin	17.242	Primo (eletto nel 2019)
Rubano	Sabrina Doni	16.794	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Cadoneghe	Marco Schiesaro	15.773	Primo (eletto nel 2019)
Ponte San Nicolò	Martino Schiavon	13.193	Primo (eletto nel 2019)
Trebaseleghe	Antonella Zoggia	12.941	Primo (eletta nel 2019)
Camposampiero	Katia Maccarrone	11.801	Secondo (eletta nel 2014 e 2019)
Piazzola sul Brenta	Valter Milani	11.083	Primo (eletto nel 2019)
Villafranca Padovana	Fausto Dorio	10.532	Primo (eletto nel 2019)
San Giorgio delle Pertiche	Daniele Canella	10.063	Primo (eletto nel 2019)
Legnaro	Vincenzo Danieletto	9.494	Primo (eletto nel 2019)
Borgoricco	Alberto Stefani	8.991	Primo (eletto nel 2019)
Limena	Stefano Tonazzo	8.165	Primo (eletto nel 2019)
Tombolo	Cristian Andretta	8.149	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Fontaniva	Edoardo Pitton	8.056	Primo (eletto nel 2019)
Santa Giustina in Colle	Moreno Giacomazzi	7.156	Primo (eletto nel 2019)
Brugine	Michele Giraldo	7.148	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Curtarolo	Martina Rocchio	7.113	Primo (eletto nel 2019)
Galliera Veneta	Italo Perfetti	7.062	Primo (eletto nel 2019)
San Giorgio in Bosco	Nicola Pettenuzzo	6.378	Primo (eletto nel 2019)
Massanzago	Stefano Scattolin	6.057	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Cervarese Santa Croce	Massimo Campagnolo	5.624	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Villa del Conte	Antonella Argenti	5.614	Primo (eletta nel 2019)
Campo San Martino	Dario Luigi Tardivo	5.589	Primo (eletto nel 2019)
Correzzola	Mauro Fecchio	5.029	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Saccolongo	Steve Garbin	4.930	Primo (eletto nel 2019)
Tribano	Massimo Cavazzana	4.191	Primo (eletto nel 2019)
San Pietro in Gu	Paolo Polati	4.158	Primo (eletto nel 2019)
Anguillara Veneta	Alessandra Buoso	4.133	Primo (eletta nel 2019)
Stanghella	Sandro Moscardi	4.093	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Battaglia Terme	Massimo Momolo	3.764	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Pontelongo	Roberto Franco	3.630	Primo (eletto nel 2019)
Bagnoli di Sopra	Roberto Milan	3.399	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Polverara	Alice Bulgarello	3.379	Secondo (eletta nel 2014 e 2019)
Vo'	Giuliano Martini	3.266	Primo (eletto nel 2019)
Agna	Gianluca Piva	3.162	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Baone	Francesco Corso	3.069	Primo (eletto nel 2019)
San Pietro Viminario	Federico Curzio	3.024	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Terrassa Padovana	Modesto Lazzarin	2.672	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Campodoro	Gianfranco Vezzaro	2.601	Primo (eletto nel 2019)
Sant'Elena	Emanuele Barbetta	2.517	Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Ponso	Matteo Chiodin	2.387	Primo (eletto nel 2019)
Candiana	Luca Manfrin	2.194	Primo (eletto nel 2019)
Arre	Michele Teobaldo	2.088	Primo (eletto nel 2019)
Villa Estense	Paolo Oppio	2.000	Terzo (eletto nel 2009, 2014, 2019)
Urbana	Michele Danielli	2.077	Primo (eletto nel 2019)
		1 1	, ,
Cinto Euganeo	Paolo Rocca	1.889	Primo (eletto nel 2019)
Arquà Petrarca	Luca Callegaro	1.802	Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Masi	Cosimo Galassini	1.797	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Carceri	Tiberio Businaro	1.465	Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019)
Piacenza d'Adige	Primo Magri	1.224	Secondo (eletto nel 2014 e 2019)
Barbona	Francesco Peotta	579	Terzo (eletto nel 2009, 2014 e 2019

